
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oraz

sprawowanie opieki nad uczniami podczas przewozów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNA ADMINISTRACJA OŚWIATY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 850331374

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 4

1.4.2.) Miejscowość: Tuchów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146525561

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.ryndak@tuchow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00266991

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00264563

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Na podstawie art. 112 Ustawy Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
1.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
1.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na wykonywanie zawodu
przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu osób wydanego na podstawie ustawy z
dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz.U.2019 poz. 2140) lub odpowiadające
im równoważne zezwolenia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw EuropejskiegoObszaru Gospodarczego oraz
Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U.2020 poz. 220). Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie
zgodnie z formułą
„spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych dokumentów
1.3.Sytuacja ekonomiczna lub finansowa :

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266991/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na łączną kwotę równą
co najmniej:100 000,00 PLN.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych dokumentów.
1.4. Zdolność techniczna lub zawodowa:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) będzie dysponował do realizacji przedmiotu umowy min. 2 osobami posiadającymi
uprawnienia do prowadzenia autobusu (prawo jazdy kategorii D zgodnie z przepisami prawa:
Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.2020 poz. 110 ) oraz Ustawa
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2019 poz. 2140), ukończony kurs
przewozu osób, badania psychologiczne i badania lekarskie) i minimum 3 letnim stażem prac na
stanowisku kierowcy.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą„spełnia-nie spełnia”, na podstawie
złożonych oświadczeń i dokumentów.
b) będzie dysponował do realizacji przedmiotu umowy min. 2 osobami posiadającymi aktualne
szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Ocena spełniania warunku
udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia-nie spełnia”, na
podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów
c) będzie dysponował do realizacji przedmiotu umowy minimum 2 pojazdami , które posiadają
ważne badanie techniczne, są zgodnie z przepisami oznakowane, posiadającymi ważne
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW), które
posiadają siedzenia wyposażone w foteliki i w pasy bezpieczeństwa do przewożenia dzieci,
miejsce i homologację na przewóz wózka inwalidzkiego (wyposażone w system wprowadzania
np. najazdy teleskopowe z powłoką antypoślizgową, rampy najazdowe składane, podnośnik lub
dźwig oraz w system mocowania wózka) , w tym miejsca dla co najmniej jednej osoby na wózku
inwalidzkim.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów
d) doświadczeniem w należytym wykonaniu (lub wykonywaniu – w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli czas prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej jednej usługi
polegającej na przewozie uczniów niepełnosprawnych do szkół przez minimum jeden rok
szkolny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z
formułą „spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów.

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 112 Ustawy Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
1.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
1.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na wykonywanie zawodu
przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu osób wydanego na podstawie ustawy z
dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz.U.2019 poz. 2140) lub odpowiadające
im równoważne zezwolenia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw EuropejskiegoObszaru Gospodarczego oraz
Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U.2020 poz. 220). Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie
zgodnie z formułą
„spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych dokumentów
1.3.Sytuacja ekonomiczna lub finansowa :
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na łączną kwotę równą
co najmniej:100 000,00 PLN.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych dokumentów.
1.4. Zdolność techniczna lub zawodowa:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a)będzie dysponował do realizacji przedmiotu umowy min. 2 osobami spełniającymi wymagania określone w przepisach
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym oraz ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
określających wymagania w stosunku do kierowców oraz minimum 3 letnim stażem pracy na stanowisku kierowcy. 
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą„spełnia-nie spełnia”, na podstawie
złożonych oświadczeń i dokumentów.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266991/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) będzie dysponował do realizacji przedmiotu umowy min. 2 osobami posiadającymi aktualne
szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Ocena spełniania warunku
udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia-nie spełnia”, na
podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów
c) będzie dysponował do realizacji przedmiotu umowy minimum 2 pojazdami , które posiadają
ważne badanie techniczne, są zgodnie z przepisami oznakowane, posiadającymi ważne
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW), które
posiadają siedzenia wyposażone w foteliki i w pasy bezpieczeństwa do przewożenia dzieci,
miejsce i homologację na przewóz wózka inwalidzkiego (wyposażone w system wprowadzania
np. najazdy teleskopowe z powłoką antypoślizgową, rampy najazdowe składane, podnośnik lub
dźwig oraz w system mocowania wózka) , w tym miejsca dla co najmniej jednej osoby na wózku
inwalidzkim.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów
d) doświadczeniem w należytym wykonaniu (lub wykonywaniu – w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli czas prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej jednej usługi
polegającej na przewozie uczniów niepełnosprawnych do szkół przez minimum jeden rok
szkolny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z
formułą „spełnia-nie spełnia”, na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266991/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oraz sprawowanie opieki nad uczniami podczas przewozów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNA ADMINISTRACJA OŚWIATY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 850331374
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 4
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146525561
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.ryndak@tuchow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00266991
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00264563
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



